
開催中止のお知らせ

令和３年８月１８日

第２回オープンキャンパスを８月２９日（日）に開催を予定しておりまし
たが、新型コロナ感染拡大の状況が続いており、感染拡大防止のため、中止
することにいたしました。

参加を希望されていた生徒さん・保護者等の皆様には、誠に申し訳ござい
ませんが、皆様の安全を第一とさせていただきたいと存じますので、何卒ご
理解くださいますようお願い申し上げます。

なお、第２回オープンキャンパス中止の代替措置として、学校や個人での
見学を随時受け付けますので、気軽にお問い合わせください。

（平日８:３０～１７:００）

また、パンフレットや募集要項については、県内高等学校の窓口にお渡し
しておりますが、希望する方には郵送で配布いたします。

なお、本校の概要は、このホームページ上に動画を公開しておりますので、
ご覧下さい。

問い合わせ先
県立産業技術専門校
TEL（０９８３）４２－６５０１


